平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
売上高は為替の影響等により、前回公表値を上回る見込みです。
営業利益は長期金利の低下に伴う退職給付費用の増加や、棚卸資産の廃棄等により前回公表値を下回る見込みです。
経常利益は円安進行による為替差損益改善等により前回公表値を上回る見込みです。
当期純利益は早期退職優遇制度の実施に伴う発生費用は減少しましたが、独占禁止法関連損失引当金繰入額7,231百万
円及び旧宝塚製作所の跡地の土壌改良工事に係る費用2,600百万円を特別損失に計上したことにより前回公表値を下回
る見込みです。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場
合があります。

以 上

平成25年4月24日
各 位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 高木 重義
（コード番号 6472）
問合せ先責任者 取締役財務本部長 大久保 博司
（TEL 06-6443-5001）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 530,000 7,500 500 △7,000 △13.16
今回修正予想(B) 539,000 7,000 2,500 △14,500 △27.26
増減額(B-A) 9,000 △500 2,000 △7,500
増減率(%) 1.7 △6.7 400.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

543,468 20,723 18,691 5,993 11.27